
UCHWAŁA NR 44/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 535/2024 w sprawie wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech  Zdziarski  
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Raczkiewicz 

 

Członek Zarządu 
 

Bogusław Foks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 315 421,00 -28 821,00 0,00 286 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 421,00 -28 821,00 0,00 286 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 315 421,00 -28 821,00 0,00 286 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 982,00 -1 213,00 0,00 81 769,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 82 982,00 -1 213,00 0,00 81 769,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 82 982,00 -1 213,00 0,00 81 769,00 

758   Różne rozliczenia 57 303 689,45 0,00 9 519,00 57 313 208,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 271,45 0,00 9 519,00 100 790,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 91 271,45 0,00 9 519,00 100 790,45 

bieżące razem: 82 853 173,94 -30 034,00 9 519,00 82 832 658,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 154 463,31 0,00 0,00 2 154 463,31 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 833 953,39 0,00 0,00 7 833 953,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 977,98 0,00 0,00 313 977,98 

Ogółem: 90 687 127,33 -30 034,00 9 519,00 90 666 612,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 468 441,29 0,00 0,00 2 468 441,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 112 585,17    10 112 585,17    9 662 310,46    8 540 581,82    1 121 728,64    0,00    18 000,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 569,00    3 569,00    3 569,00    0,00    3 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 116 154,17    10 116 154,17    9 665 879,46    8 540 581,82    1 125 297,64    0,00    18 000,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 157 282,43    2 157 282,43    2 157 282,43    2 052 416,00    104 866,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 569,00    3 569,00    3 569,00    0,00    3 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  

Branżowe 
szkoły I i II 
stopnia 

po zmianach 2 160 851,43    2 160 851,43    2 160 851,43    2 052 416,00    108 435,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 655,60    17 655,60    17 655,60    0,00    17 655,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 569,00    3 569,00    3 569,00    0,00    3 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4350 

Zakup 
towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 21 224,60    21 224,60    21 224,60    0,00    21 224,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 112 585,17    10 112 585,17    9 662 310,46    8 540 581,82    1 121 728,64    0,00    18 000,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 569,00    3 569,00    3 569,00    0,00    3 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 116 154,17    10 116 154,17    9 665 879,46    8 540 581,82    1 125 297,64    0,00    18 000,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im.J.Grodzkiej w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 381 587,33    8 381 587,33    8 356 159,39    7 517 330,86    838 828,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 680,00    4 680,00    4 680,00    2 000,00    2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 386 267,33    8 386 267,33    8 360 839,39    7 519 330,86    841 508,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 198 037,42    6 198 037,42    6 189 037,42    5 490 093,91    698 943,51    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 680,00    4 680,00    4 680,00    2 000,00    2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 6 202 717,42    6 202 717,42    6 193 717,42    5 492 093,91    701 623,51    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 157,99    10 157,99    10 157,99    0,00    10 157,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 680,00    2 680,00    2 680,00    0,00    2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 12 837,99    12 837,99    12 837,99    0,00    12 837,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 15 642,13    15 642,13    15 642,13    15 642,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 671,68    1 671,68    1 671,68    1 671,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 17 313,81    17 313,81    17 313,81    17 313,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 421,48    3 421,48    3 421,48    3 421,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 328,32    328,32    328,32    328,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 749,80    3 749,80    3 749,80    3 749,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 381 587,33    8 381 587,33    8 356 159,39    7 517 330,86    838 828,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 680,00    4 680,00    4 680,00    2 000,00    2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 8 386 267,33    8 386 267,33    8 360 839,39    7 519 330,86    841 508,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 115 421,00    815 421,00    815 421,00    118 234,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 821,00    -28 821,00    -28 821,00    -28 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 086 600,00    786 600,00    786 600,00    89 413,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 115 421,00    815 421,00    815 421,00    118 234,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 821,00    -28 821,00    -28 821,00    -28 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 1 086 600,00    786 600,00    786 600,00    89 413,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
  4010 Wynagrodzenia przed zmianą 89 149,86    89 149,86    89 149,86    89 149,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -28 821,00    -28 821,00    -28 821,00    -28 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

osobowe 
pracowników 

po zmianach 60 328,86    60 328,86    60 328,86    60 328,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 82 982,00    82 982,00    67 082,00    24 827,00    42 255,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 213,00    -1 213,00    -1 213,00    -387,48    -825,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 81 769,00    81 769,00    65 869,00    24 439,52    41 429,48    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 82 982,00    82 982,00    67 082,00    24 827,00    42 255,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 213,00    -1 213,00    -1 213,00    -387,48    -825,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 81 769,00    81 769,00    65 869,00    24 439,52    41 429,48    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 20 490,00    20 490,00    20 490,00    20 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -124,00    -124,00    -124,00    -124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 20 366,00    20 366,00    20 366,00    20 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 514,00    3 514,00    3 514,00    3 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -44,95    -44,95    -44,95    -44,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 469,05    3 469,05    3 469,05    3 469,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -118,53    -118,53    -118,53    -118,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 391,47    391,47    391,47    391,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 315,00    1 315,00    1 315,00    0,00    1 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,09    -600,09    -600,09    0,00    -600,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 714,91    714,91    714,91    0,00    714,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 405,00    405,00    405,00    0,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 205,00    205,00    205,00    0,00    205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 40 535,00    40 535,00    40 535,00    0,00    40 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25,43    -25,43    -25,43    0,00    -25,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 40 509,57    40 509,57    40 509,57    0,00    40 509,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 313,00    313,00    313,00    313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100,00    -100,00    -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 213,00    213,00    213,00    213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 27 437 226,30    17 033 379,91    15 078 876,31    8 413 599,16    6 665 277,15    1 365 957,32    369 500,00    189 046,28    0,00    30 000,00    10 403 846,39    10 403 846,39    313 977,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 034,00    -30 034,00    -30 034,00    -29 208,48    -825,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 27 407 192,30    17 003 345,91    15 048 842,31    8 384 390,68    6 664 451,63    1 365 957,32    369 500,00    189 046,28    0,00    30 000,00    10 403 846,39    10 403 846,39    313 977,98    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 6



Zmiana planu finansowego wydatków - I LO im.K.Wielkiego w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 611 183,24    4 611 183,24    4 610 283,24    3 983 215,82    627 067,42    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 611 183,24    4 611 183,24    4 609 783,24    3 983 215,82    626 567,42    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 554 631,06    4 554 631,06    4 553 731,06    3 983 215,82    570 515,24    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 4 554 631,06    4 554 631,06    4 553 231,06    3 983 215,82    570 015,24    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 61 001,51    61 001,51    61 001,51    0,00    61 001,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 60 501,51    60 501,51    60 501,51    0,00    60 501,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 664 183,24    4 664 183,24    4 663 283,24    4 008 215,82    655 067,42    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 664 183,24    4 664 183,24    4 662 783,24    4 008 215,82    654 567,42    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSMR w Piątku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 815 218,41    4 745 218,41    4 265 624,62    3 169 064,77    1 096 559,85    0,00    109 400,00    370 193,79    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 270,00    1 270,00    1 270,00    0,00    1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 816 488,41    4 746 488,41    4 266 894,62    3 169 064,77    1 097 829,85    0,00    109 400,00    370 193,79    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 632 001,35    3 632 001,35    3 557 001,35    2 691 502,60    865 498,75    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 7



zwiększenie 1 270,00    1 270,00    1 270,00    0,00    1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 633 271,35    3 633 271,35    3 558 271,35    2 691 502,60    866 768,75    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 203,50    10 203,50    10 203,50    0,00    10 203,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 270,00    1 270,00    1 270,00    0,00    1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4350 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 11 473,50    11 473,50    11 473,50    0,00    11 473,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 815 218,41    4 745 218,41    4 265 624,62    3 169 064,77    1 096 559,85    0,00    109 400,00    370 193,79    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 270,00    1 270,00    1 270,00    0,00    1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 816 488,41    4 746 488,41    4 266 894,62    3 169 064,77    1 097 829,85    0,00    109 400,00    370 193,79    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445277B1-906C-4CEE-94E0-4F57C565AEB1. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR 44/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planów finansowych dochodów jednostek budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych


